



RI.271.23.2022

GMINA RADZANOWO

ul. Płocka 32, 09-451 Radzanowo
pow. płocki, woj. mazowieckie
tel. 24 369 50 10, NIP 774-31-28-020



Radzanowo, 2022.11.17

OFERENCI

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Przebudowa, rozbudowa istniejącej stacji uzdatniania wody w miejscowości Radzanowo-Dębniaki wraz z budową odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe Boryszewo”. Nr sprawy: RI.271.23.2022

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie zbrojenia dla fundamentów wewnętrznych, fundamentów pod nowe zbiorniki retencyjne oraz odстойnik popłuczyn.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż brakujące rysunki zamieszczone zostały na stronie prowadzonego postępowania.

2. W opisie technicznym - do projektu przebudowy budynku Stacji Uzdatniania Wody nie ma informacji o skuwaniu posadzek, robotach malarskich, wymianie lub montażu nowych balustrad z pochwytami stalowymi, natomiast prace te zostały uwzględnione w pomocniczym przedmiarze robót dział „Roboty okładzinowe wewnętrzne”. Prosimy o potwierdzenie, że prace te należy wykonać w ramach przedmiotowego zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż przedmiotowe roboty stanowią zakres robót do wykonania.

3. Prosimy o określenie gatunku stali nierdzewnej dla rur tłocznych (pionów) dn 65 i dn80 oraz dla głowic w studniach głębinowych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż studnie głębinowe nie są przedmiotem prowadzonego postępowania.

4. Czy zakres zamówienia obejmuje wymianę przewodu od studni głębinowych do budynku stacji z PE 100 PN 10 SDR 17 o średnicy 160 mm zaznaczonego na Rys. 1 PZT - zakres ten nie został ujęty w przedmiarze robót oraz Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zakres robót objętych zamówieniem nie obejmuje robót o których mowa w pytaniu.

5. Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje przewód tłoczny od odстойnika wód popłucznych PE63 zaznaczony na Rys. 1 PZT - zakres ten nie został ujęty w przedmiarze robót oraz Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że roboty o których mowa w pytaniu nie są objęte niniejszym postępowaniem.

6. Czy przedmiot zamówienia obejmuje prace zaznaczone na Rys. 1 PZT:

- Istn. rurociągi - ssawny i tłoczny zakorkować
 - Ist. sieci ze zbiorników zakorkować
 - Istniejące kable elektryczne zabezpieczyć i pozostawić w gruncie – kable nieczynne.
- Brak informacji o powyższym zakresie w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zakres robót objętych zamówieniem nie obejmuje prac o których mowa w pytaniu.



7. Czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenie wodnoprawne na szczególne korzystanie z wód - pobór wód podziemnych ze studni Nr 1 i studni Nr 2 oraz szczególne korzystanie z wód - wprowadzenie ścieków z SUW do rowu melioracyjnego A-5?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż jest w trakcie uzyskiwania pozwolenia wodno-prawnego.

8. Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej dla odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe Boryszewo.

ODPOWIEDŹ:

Dokumentacja sieci kanalizacji sanitarnej została zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

9. Prosimy o podanie dokładnych danych dotyczących przepływomierza oraz dokładnych wytycznych dotyczących podłączenia elektrycznego i doprowadzenia zasilania - pozycja nr 27 przedmiaru robót Kanalizacja Boryszewo Nowe.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że dane dotyczące przepływomierza zawiera dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej, która zamieszczona została na stronie prowadzonego postępowania.

10. Z uwagi, iż do postępowania o udzielenie zamówienia, stosuje się przepisy z dnia 23 kwietnia 1964r. - Kodeks Cywilny, wnosimy o zmianę zapisów zapytania ofertowego oraz wzoru umowy, przededagowanie lub wykreślenie odwołania do zapisów Pzp, tj:

- str. 11 zapytania ofertowego, Rozdział XIV, pkt 15),
- str. 15 wzoru umowy, Rozdział XIII Roboty dodatkowe, zaniechane i zamienne
- str. 18 wzoru umowy, Rozdział XV Podwykonawcy, ust. 20
- str. 19 wzoru umowy, Rozdział XVII Zmiany umowy, ust. 1 oraz ust. 2
- str. 20 wzoru umowy, Rozdział XVII Zmiany umowy, punkt 3c)
- str. 22 wzoru umowy, Rozdział XIX Zabezpieczenie należytego wykonania umowy, ust. 2
- str. 25 wzoru umowy, Rozdział XXII Odstąpienie od umowy ust. 3
- str. 27 wzoru umowy, Rozdział XXIX Klauzula Rodo, ust. 1 pkt 4) oraz pkt 6)
- str. 28 wzoru umowy, Rozdział XXX Postanowienia końcowe, ust. 3

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż poprawione dokumenty zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

11. W związku z określonym kryterium jako Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia - kryterium, którym Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty Wykonawcy (Rozdział XVII, str. 12-13 Zapytania ofertowego), Wykonawca wnosi o potwierdzenie w związku z przygotowanym formularzem ofertowym przez Zamawiającego, iż wystarczającym będzie wskazanie liczby lat doświadczenia zawodowego (oświadczenie Wykonawcy) w formularzu ofertowym, osoby skierowanej do realizacji zamówienia, liczonego od daty uzyskania uprawnień budowlanych przez tą osobę, która będzie uczestniczyć w realizacji zamówienia, posiadającej uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci zewnętrznych wodociągowych i kanalizacyjnych do kierowania robotami budowlanymi.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie wprowadza zmian w zakresie podjętym w pytaniu.

12. W związku z zapisami zapytania ofertowego dot. zgłaszania Podwykonawców i odniesieniem do art. 647¹ Kodeksu cywilnego, wnosimy o wykreślenie lub przededagowanie zapisów z wzoru umowy, a dotyczących zgłaszania zawartych z podwykonawcami umów i dostaw (podwykonawców w zakresie dostaw i usług), tj.:

- Rozdział XV wzoru umowy, ust. 12;



- Rozdział XVIII Kary umowne – zapis dot. kary umownej w pkt. 10);

- Rozdział XII Wynagrodzenie - zapisy dot. bezpośredniej płatności w szczególności podwykonawców w zakresie dostaw i usług

W/w przepis Kodeksu cywilnego odnosi się tylko i wyłącznie do podwykonawców robót budowlanych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wprowadzenia zmian o których mowa w pytaniu.

13. W związku z zapisami wzoru umowy - Rozdział XXI Ubezpieczenie - prosimy o potwierdzenie iż Wykonawca wypełni warunki dotyczące ubezpieczenia opisane w ust. 1 pkt. 1) tj. ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej Wykonawcy, gdy Wykonawca przekaze Zamawiającemu w terminie 7 dni od daty podpisania umowy - kopię poświadczoną za zgodność z oryginałem polisy OC działalności Wykonawcy, a suma ubezpieczenia będzie stanowić co najmniej równowartość (100%) wartości brutto Umowy zawartej dla realizacji zamówienia publicznego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wprowadzenia zmian o których mowa w pytaniu.

14. Zamawiający w odpowiedziach z dnia 03.11.2022 na pytania 5 i 6 dotyczących równoważności urządzeń wyjaśnił, że na etapie składania ofert nie żąda złożenia dokumentów potwierdzających równoważność materiałów i urządzeń. Prosimy zatem o usunięcie z Załącznika NR 1 do ZO - Formularz ofertowy punktu 9 wraz z tabelką, zgodnie z którą należy załączyć materiały/dokumenty potwierdzające równoważność.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że na tronie prowadzonego postępowania zamieszczony został poprawiony Załącznik nr 1 do ZO - Formularz Ofertowy.

15. Prosimy o informacje jaki jest obecnie stan wykończenia posadzek: beton czy płytki oraz czy na ścianach jest obecnie okładzina z płytek czy np. lamperie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że w budynku SUW Radzanowo-Dębniaki występują zarówno posadzki betonowe jak i z płytek, natomiast na ścianach występują okładziny z płytek, lamperie a także ściany i sufity malowane farbami emulsyjnymi.

16. Czy Zamawiający dysponuje zdjęciami budynku z zewnątrz i wewnątrz i może je udostępnić?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią punktu 7 Załącznika nr 3 do ZO czyli Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zalecane jest przeprowadzenie przez Wykonawcę wizji lokalnej na miejscu.

17. Czy są przewidziane do montażu nowe zadaszenia nad drzwiami i bramą, czy pozostają obecne zadaszenia?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że roboty o których mowa w pytaniu nie są objęte niniejszym postępowaniem.

18. W przypadku wątpliwości interpretacyjnych co do rodzaju i zakresu robót stanowiących przedmiot umowy oraz zakres praw i obowiązków Zamawiającego i Wykonawcy, jaka będzie obowiązywać kolejność ważności dokumentów tj. zapytanie ofertowe, załącznik Nr 3 NO, opis techniczny, rysunki, STWiOR i przedmiar?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zakres robót objętych niniejszym postępowaniem określony został w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, w przedmiarach robót oraz pozostałych dokumentach postępowania. Ponadto Zamawiający informuje, że część robót wynikających z



dokumentacji projektowej nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

19. Zamawiający zobowiązany jest do opisanie przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny, wyczerpujący i ściśle określający zakres prac. Czy Zamawiający na stronie biuletynu informacji publicznej załączył całość dokumentacji projektowej jaką dysponuje?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że na stronie prowadzonego postępowania ponownie załączona została cała dokumentacja projektowa, która dotyczy prowadzonego postępowania.

20. W części opisowej opisu technicznego do projektu przebudowy budynku Stacji Uzdatniania wody w 5 punkcie zapisu zakresu prac związanych zapisano „wyprostowanie ścian attykowych” na czym ma polegać zakres tych prac? Proszę podać przedmiary i zakres robót koniecznych do zrealizowania tego zapisu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że roboty o których mowa w pytaniu nie są objęte niniejszym postępowaniem.

21. W części opisowej opisu do projektu zagospodarowania terenu w pkt. 3 widnieje zapis „rozbiórka istniejącego utwardzenia terenu”. Zwracamy się o podanie ilości i rodzaju nawierzchni do rozbiórki gdyż przedmiar ani projekt zagospodarowania terenu nie zawiera informacji potrzebnych do rzetelnej wyceny w/w prac.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia nie obejmuje wykonania utwardzeń terenu.

22. Zwracamy się z zapytaniem po czyjej stronie leży zagospodarowanie materiałów z rozbiórki nawierzchni?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia nie obejmuje wykonania utwardzeń terenu.

23. W części opisowej opisu do projektu zagospodarowania terenu w punkcie 3 widnieje zapis „urządzenie terenów zielonych” na czym mają polegać te prace? Zasianie trawy, nasadzenia? Zwracamy się o podanie przedmiarów dla w/w zakresu pracy, gdyż ani przedmiar ani projekt zagospodarowania terenu nie zawiera informacji potrzebnych do rzetelnej wyceny w/w prac.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia nie obejmuje wykonania urządzenia terenów zielonych.

24. W części opisowej opisu do projektu zagospodarowania terenu w pkt. 3 widnieje zapis „wykonanie utwardzenia terenu z kostki betonowej” zwracamy się o podanie ilości projektowanej nawierzchni utwardzonej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia nie obejmuje wykonania utwardzenia terenu z kostki betonowej.

25. Zwracamy się o podanie konstrukcji podbudowy pod nawierzchnie utwardzone oraz grubości kostki betonowej z jakiej ma ona być wykonana.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia nie obejmuje wykonania utwardzenia terenu z kostki betonowej.

26. Zwracamy się o załączeniu przedmiarów na zakres prac drogowych potrzebnych do wykonania



projektowanej nawierzchni utwardzonej i gdyż ani przedmiar ani projekt nie zawiera informacji potrzebnych do rzetelnej wyceny w/w prac.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia nie obejmuje wykonania nawierzchni utwardzonych.

27. Czy w zakres inwestycji wchodzi wykonanie fundamentów pod zbiorniki retencyjne, brak przedmiarów dotyczących zakresu tych prac.

28. Zwracamy się o podanie przedmiarów dla prac związanych z wykonaniem fundamentów pod zbiorniki retencyjne.

ODPOWIEDŹ pyt. 27 i 28:

Zamawiający informuje, że wykonanie fundamentów pod zbiorniki retencyjne objęte jest niniejszym postępowaniem. Koszt wykonania przedmiotowych fundamentów winien być uwzględniony w pozycji nr 68 kosztorysu technologii SUW i robót sanitarnych.

29. Brak w przedmiarach pozycji dotyczącej wykonania parapetów wewnętrznych i zewnętrznych. Zwracamy się o podanie ilości parapetów do wykonania. Czy parapety wewnętrzne na pewno mają być z blachy powlekanej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że roboty o których mowa w pytaniu nie są objęte niniejszym postępowaniem.

30. Zwracamy się o załączenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej dla w/w inwestycji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że wymiar i rodzaj stolarki okiennej i drzwiowej opisane są w dokumentacji projektowej oraz przedmiarach robót. Celem dokładnego określenia wielkości stolarki Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej.

31. Zwracamy się o potwierdzenie współczynnika przenikania ciepła dla okien 1,3 W/m²K oraz drzwi zewnętrznych 1,5 W/m²K

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że parametry stolarki okiennej i drzwiowej określone zostały w dokumentacji projektowej.

32. Zwracamy się o podanie kolorystyki dla okien i drzwi, czy kolor jednostronny czy dwustronny?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że kolorystyka stolarki okiennej i drzwiowej określona zostanie na etapie Wykonania robót.

33. W części opisowej opisu technicznego do projektu przebudowy budynku Stacji Uzdatniania wody w 13 „Stolarka okienna i drzwiowa” zapisano, że stolarka drzwiowa typowa drewniana. Zwracamy się o dokładne określenie materiału z jakiego mają być wykonane drzwi zewnętrzne i wewnętrzne, gdyż istnieje różnica w zapisach dotyczących tego zakresu w projekcie a przedmiarach.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że pomiędzy projektem a przedmiarem nie ma rozbieżności w zapisach co do materiału z jakiego mają być wykonane drzwi zewnętrzne i wewnętrzne.

34. Po czyjej stronie leży zaopatrzenie obiektu w wyposażenie p.poż.?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że wyposażenie budynku SUW w sprzęt ppoż. nie jest objęte niniejszym postępowaniem.

35. W miejscu nowobudowanego odстойnika popłuczyn znajduje się studnia oraz położone są



rurociągi. Cza zakres prac rozbiórkowych leży po stronie Inwestora czy Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że roboty o których mowa w pytaniu leżą po stronie Zamawiającego.

36. Zwracamy się o podanie przedmiarów dla prac rozbiórkowych studni oraz rurociągu znajdujących się w miejscu projektowanego odстойnika popłuczyn.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że roboty o których mowa w pytaniu leżą po stronie Zamawiającego.

37. W części opisowej opisu technicznego do projektu przebudowy budynku Stacji Uzdatniania wody w 5 punkcie zapisu zakresu prac związanych zapisano „rozbiórka istniejących warstw wykończeniowych stropodachu”. Brak przedmiarów na w/w zakres prac. Zwracamy się o uzupełnienie kosztorysów o przedmiary robót związanych z rozbiórką poszczególnych warstw konstrukcyjnych stropodachu jak i ponownego ułożenia warstw wykończeniowych stropodach.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia nie obejmuje wykonania robót związanych ze stropodachem.

38. Brak prac związanych z demontażem i montażem obróbek blacharskich. Z jakiej blachy należy je wykonać? Zwracamy się o uzupełnienie przedmiarów o w/w zakres prac.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że roboty o których mowa w pytaniu nie są objęte niniejszym postępowaniem.

39. W przedmiarach występuje pozycja demontażu rur spustowych oraz rynien a brak pozycji związanych z montażem nowego orurowania? Zwracamy się o podanie przedmiarów dla w/w zakresu prac.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że roboty o których mowa w pytaniu nie są objęte niniejszym postępowaniem.

40. Brak w przedmiarach wykonania wylewki betonowej podanej posadzkowej, której wykonanie wynika z rysunku nr A-5 Przekrój A/1. Zwracamy się o podanie przedmiaru dla w/w zakresu prac.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że roboty o których mowa w pytaniu nie są objęte niniejszym postępowaniem.

41. Brak w przedmiarach prac związanych ze skuciem istniejących fundamentów urządzeń technologicznych i wykonania nowych. Zwracamy się o uzupełnienie przedmiarów celem sporządzenia rzetelnej wyceny.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że roboty związane z wykonaniem nowych fundamentów należy wycenić w pozycji nr 22 kosztorysu robót budowlanych.

42. Zwracamy się o wyjaśnienie co to znaczy pomieszczenie mokre, w których należy wyłożyć ściany glazurą? Do jakiej wysokości należy wyłożyć ściany glazurą?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że pomieszczenia w których należy ułożyć glazurę (oraz wysokość do jakiej należy ułożyć) wynikają z przedmiarów robót budowlanych oraz dokumentacji projektowej.

43. Brak w przedmiarach pozycji dotyczącej wykonania izolacji ścian fundamentowych, których zakres wynika z zapisu projektu oraz rysunku nr A/5. Zwracamy się o uzupełnienie przedmiarów.

ODPOWIEDŹ:



Zamawiający informuje, że roboty o których mowa w pytaniu nie są objęte niniejszym postępowaniem.

44. Brak w przedmiarach pozycji dotyczącej ułożenia geowłókniny, której wykonanie wynika z rysunku nr A/5. Zwracamy się o uzupełnienie przedmiarów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że roboty o których mowa w pytaniu nie są objęte niniejszym postępowaniem.

45. Zwracamy się o uściślenie zapisu dotyczącego wymiany rurociągów międzyobiektowych? (wymieniamy wszystkie istniejące rurociągi?)

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zakres rurociągów międzyobiektowych przeznaczonych do realizacji określony został w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz przedmiarach.

46. Zwracamy się o uzupełnienie przedmiarów o roboty związane z wymianą rurociągów międzyobiektowych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zakres rurociągów międzyobiektowych przeznaczonych do realizacji określony został w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz przedmiarach.

47. Czy w zakres prac Wykonawcy wchodzi dostarczenie zestawu ratunkowego do pomieszczenia chlorowni? Brak w przedmiarach pozycji dotyczącej dostarczenia tego wyposażenia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zakres czynności o których mowa nie jest objęty niniejszym postępowaniem.

48. Brak w przedmiarach pozycji dotyczących robót związanych z demontażem i ponownym montażem „białego osprzętu”. Czy prace te wchodzi w zakres prac Wykonawcy, jeżeli tak zwracamy się o uzupełnienie przedmiarów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że roboty o których mowa w pytaniu ujęte zostały w przedmiarze robót technologicznych i sanitarnych poz. 74.

49. Czy dostarczenie termy elektrycznej do podgrzewania wody wchodzi w zakres prac Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zakres prac i dostaw o których mowa w pytaniu zostały ujęte w przedmiarze robót technologicznych i sanitarnych poz. 74.

50. Zgodnie z zapisem części opisowej branży technologiczno sanitarnej należy dokonać remontu studni głębinowych. Wymianę pompy głębinowej, przewodu tłocznego, wodomierza, zaworów zwrotnych, odcinającego i manometru wymianę głowicy. Brak przedmiarów na w/w zakres prac. Zwracamy się o uzupełnienie przedmiarów i sprecyzowanie zakresu prac (czy w zakres remontu studni wchodzi jakieś prace budowlane).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia nie obejmuje wykonania robót związanych z remontem studni głębinowych.

51. W dokumentacji branży sanitarnej punkt 9 instalacje w stacji uzdatniania ppkt. 9.1.1. kanalizacja projektuje się nową kanalizację wewnętrzną podposadzkową. Zwracamy się o załączenie przedmiarów dla danego zakresu prac.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zakres robót o których mowa w pytaniu zawarty został w poz. 74



przedmiaru robót technologicznych i sanitarnych.

52. Brak w przedmiarów robót rozbiórkowych posadzki celem wykonania nowej kanalizacji podsadzkowej. Zwracamy się o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zakres robót o których mowa w pytaniu zawarty został w poz. 74 przedmiaru robót technologicznych i sanitarnych.

53. Brak w przedmiarów oraz rysunków dla wykonania wewnętrznej instalacji wodociągowej. Zapisy dokumentacji branży sanitarnej punkt 9 instalacje w stacji uzdatniania ppkt. 9.1.1. wskazują na wymianę wewnętrznej instalacji wodociągowej. Zwracamy się o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zakres robót o których mowa w pytaniu zawarty został w poz. 74 przedmiaru robót technologicznych i sanitarnych.

54. Zwracamy się o sprecyzowanie zakresu prac dotyczących wykonania wyłączenia istniejących zbiorników retencyjnych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że istniejące zbiorniki retencyjne nie podlegają wyłączeniu.

55. Zwracamy się z pytaniem po czyjej stronie leży zagospodarowanie materiału z rozbiórki istniejących urządzeń uzdatniania wody.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że materiały z demontażu istniejących urządzeń technologicznych pozostają na stanie Zamawiającego.

56. Czy w zakresie prac związanych z „Budową odcinka sieci kanalizacji sanitarnej wraz w przepływomierzem” wykonano złącze kablowo-pomiarowe do zasilania szafy sterowniczej przepływomierza? (zakres Energa Operator według odrębnego opracowania).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że przedmiotowe złącze kablowo-pomiarowe wykonane będzie po uzyskaniu od Wykonawcy oświadczenia o gotowości instalacji wewnętrznej do przyłączenia.

Kierownik Zamawiającego

Z up. Wójta

Martin Kozłowski
Sekretarz Gminy